34, inciso III, LCM 14/22)A descrição do objeto da contratação está descrita na tabela constante no item 4 e subi-tens deste TR.
11.3. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 34, inciso VI, LCM 14/22)A estimativa do valor total da contratação é de R$ 78.003,15 (setenta e oito mil três reaise quinze centavos).Os valores máximos de cada item foram definidos através do menor preço e média dospreços por item, conforme relatório de orçamento definitivo anexo ao processo licitató-rio.Como parâmetro para a definição do preço máximo